ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-NCVX
Về đề nghị tạm dừng thực hiện

hạng mục: Mua sắm trang thiết

bị thuộc Đề án Đầu tư tiềm lực

cho Trung tâm Phân tích và Đo
lường Chất lượng Bình Định,

giai đoạn 2021 - 2025

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 433/SKHCN-

VP ngày 07/5/2025 về việc tạm dừng thực hiện hạng mục: Mua sắm trang thiết bị
thuộc Đề án Đầu tư tiềm lực cho Trung tâm Phân tích và Đo lường Chất lượng

Bình Định, giai đoạn 2021 - 2025; ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn
số 1544/STC-TCHCSN ngày 15/5/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan đánh

giá tác động của việc tạm dừng, nêu rõ lý do danh mục chưa ban hành và làm rõ

các nội dung khác có liên quan để đề xuất việc tạm dừng thực hiện hạng mục:

Mua sắm trang thiết bị thuộc Đề án Đầu tư tiềm lực cho Trung tâm Phân tích và

Đo lường Chất lượng Bình Định, giai đoạn 2021 - 2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4652 03 6